
平成19年5月25日 
各位 

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777） 
代表取締役社長        廣末 紀之 
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22 

 TEL 03-5778-0321（代表） 

 

 
平成１９年３月期 決算発表日のお知らせ 

 

 
当社は、平成19年 5月15日付「平成１９年３月期 決算発表予定日の延期に関するお知らせ」にて、

平成19年 3月期の決算発表を延期させて頂きましたが、本日17時を目処に決算発表を行うことと致

しましたので、お知らせいたします。 
 
なお、この度の延期により株主の皆様をはじめ、多くの関係各位に多大なご迷惑をお掛け致しました

ことを重ねてお詫び申し上げます。 
 
また、今後はこのような事態を招かぬよう当社グループ全体で鋭意努力してまいる所存でございます

ので、今後ともご理解ご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 
 

 
《お問い合わせ先》  株式会社ガーラ 総務人事部   末廣 

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22 
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340 

E-mail：ir@gala.jp 


